

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2565 Iga Ogunowska

lub przekaż darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2565 Iga Ogunowska**

O możliwości wystąpienia aberracji chromosomowej u naszej córeczki dowiedzieliśmy się już w 12. tygodniu ciąży, dokładna wada została potwierdzona natomiast po wykonanej amniopunkcji i była nią trisomią 21, czyli zespół Downa.

Narodzinom Igi towarzyszyła radość wymieszana ze strachem, ponieważ jej chorobie genetycznej bardzo często towarzyszy wiele innych poważnych schorzeń, o których w pełni mieliśmy się dowiedzieć dopiero po jej przyjściu na świat. W przypadku naszej córeczki okazały się nimi: obniżone napięcie mięśniowe, opóźniony rozwój psychoruchowy, problemy natury endokrynologicznej, kardiologicznej, laryngologicznej, okulistycznej i gastroenterologicznej. Ze względu na złożoność swoich zaburzeń, Iga pozostaje pod kontrolą wielu specjalistycznych poradni oraz uczestniczy w wielopłaszczyznowych zajęciach terapeutycznych.

Wszystkie nasze działania skupiają się na tym, aby zapewnić naszej córeczce jak najszczęśliwsze dzieciństwo. Pragniemy, aby miała szansę zdobywać nowe umiejętności i tym samym coraz lepiej poznawać otaczający ją świat. Nieodczynnym elementem jej rzeczywistości stały się więc zajęcia m.in. z fizjoterapeutą, logopedą, terapeutą SI, które stymulują i usprawniają jej dalszy rozwój.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc dla Igi. Każdy gest, nawet ten najmniejszy, realnie przełoży się na poprawę jej codziennego funkcjonowania, za co już teraz, prosto z serc – **DZIĘKUJEMY!**

Rodzice Igi

POLTAX POLA JAKIE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZYRYNY LUB NIEBIESKIM KOŁOREM. Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	135. KWOTA zł
Wnoszkowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zastępując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ugięwalność kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	2565 IGA OGUNOWSKA	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 str. 4



Miejscowość: **Kielce**
Województwo: **świętokrzyskie**